




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

6C 2 R.RE103 Selasa 

14:40-16:30

 1 PGSD01025005 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

4 2 R.RF201 Senin 

15:40-17:20

 2 PG. PAUD01035009 Muamalah

6B 2 R.RB202 Rabu 

15:40-17:20

 3 Pendidikan Sejarah01015096 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

4A 2 R.RA503 Selasa 

09:30-11:10

 4 Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia01040601 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

44 2    5 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

48 2    6 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

Jumlah :  12



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040601 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA503 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Pengantar dan kontrak perkuliahan  28 AMIRULLAH

 2 Selasa

19 Mar 2024

Kedudukan ilmu dalam Islam  24 AMIRULLAH

 3 Selasa

26 Mar 2024

perkembangan tradisi keilmuan  26 AMIRULLAH

 4 Selasa

2 Apr 2024

 28 AMIRULLAH

 5 Selasa

23 Apr 2024

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung jawab ilmuan  28 AMIRULLAH

 6 Selasa

30 Apr 2024

Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu  26 AMIRULLAH

 7 Selasa

21 Mei 2024

Paradigma dan tekhnis integrasi ilmu  26 AMIRULLAH

 8 Selasa

28 Mei 2024

Integrasi Ilmu dalam Konsep Berpikir  19 AMIRULLAH

Metodelogi Ilmu dalam Islam



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040601 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA503 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

4 Jun  2024

Integrasi Ilmu Dalam Konsep Diri Manusia  25 AMIRULLAH

 10 Selasa

11 Jun  

2024

Integrasi ilmu dalam kehidupan bermasyarakat  26 AMIRULLAH

 11 Selasa

18 Jun  

2024

 28 AMIRULLAH

 12 Selasa

25 Jun  

2024

presentasi integrasi ilmu keprodian dengan Islam  27 AMIRULLAH

 13 Selasa

2 Jul 2024

Presentasi integrasi Islam dengan ilmu keprodian  23 AMIRULLAH

 14 Selasa

9 Jul 2024

Presentasi hasil artikel integrasi Islam dan Ilmu 

Keprodian 1

 28 AMIRULLAH

 15 Selasa

23 Jul 2024

Presentasi tugas artikel integrasi islam dan Ilmu 

keprodian

 28 AMIRULLAH

 16 Selasa

30 Jul 2024

Presentasi hasil penulisan artikel integrasi Islam dan 

ilmu keprodian

 28 AMIRULLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Integrasi ilmu Islam dan Humaniora



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040601 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202418 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 13  80V X V V V V V X X V V V V V V V

 2 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 13  80V X V V V V V X V V V V X V V V

 3 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 14  87V V V V V X V X V V V V V V V V

 4 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201045014 WIRDA SALSABILA 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 8 2201045016 DEVI AFRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 14  87V V V V V V V V X V V V X V V V

 10 2201045019 IKHMAN AKBAR 13  80V V V V V V X X X V V V V V V V

 11 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2201045027 JURNI AMRINA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 2201045029 TRIA HARDIANTI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2201045030 DEVITA ASTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201045031 ZAHRA AULIA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201045035 FIRDA HALIZA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040601 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202418 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201045039 IRA MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201045042 HESTY SAWITRI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2201045043 RIKY ADITYATAMA 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 26 2201045046 A AHMED QUANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205180003 SARAH ANJANI 14  87V X X V V V V V V V V V V V V V

 28 2205180007 SRI WAHYUNI 14  87V X X V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  24  26  28  28  26  26  19  25  26  28  27  23  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  79 75  85 90 A 82.00

 2 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  77 80  78 85 B 78.85

 3 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  78 80  78 85 B 79.10

 4 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH  85 80  78 85 A 80.85

 5 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA  80 80  78 85 B 79.60

 6 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  79 90  85 90 A 85.00

 7 2201045014 WIRDA SALSABILA  79 80  78 80 B 78.85

 8 2201045016 DEVI AFRIYANTI  80 85  80 85 A 81.50

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  55 75  75 75 B 70.00

 10 2201045019 IKHMAN AKBAR  75 78  78 80 B 77.45

 11 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI  76 79  79 80 B 78.35

 12 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH  80 80  79 80 B 79.55

 13 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  80 80  80 90 A 81.00

 14 2201045027 JURNI AMRINA  79 80  79 80 B 79.30

 15 2201045029 TRIA HARDIANTI  80 80  79 80 B 79.55

 16 2201045030 DEVITA ASTIANI  75 80  77 80 B 77.40

 17 2201045031 ZAHRA AULIA  80 80  78 80 B 79.10

 18 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA  84 90  85 85 A 85.75

 19 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR  77 80  78 80 B 78.35

 20 2201045035 FIRDA HALIZA  75 80  78 80 B 77.85

 21 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA  73 80  80 80 B 78.25

 22 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA  86 80  79 80 A 81.05

 23 2201045039 IRA MAULIDIA  88 90  89 85 A 88.55

 24 2201045042 HESTY SAWITRI  82 90  89 90 A 87.55

 25 2201045043 RIKY ADITYATAMA  73 80  78 80 B 77.35

 26 2201045046 A AHMED QUANTO  72 80  78 80 B 77.10

 27 2300005202 SARAH ANJANI  77 80  78 80 B 78.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2300005211 SRI WAHYUNI  80 80  85 80 A 82.25

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd
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